
   

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 5 августа 2020 г. № 1399   
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в Методику оценки эффективности 

использования недвижимого имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования «Котлас», 

утвержденную постановлением администрации 

 МО «Котлас» от 20 февраля 2019 года № 362  

  

 

В связи с изменением наименования муниципального 

образования «Котлас» в соответствии областным законом 

Архангельской области от 30.09.2019 № 135-10-ОЗ «О внесении 

изменений в отдельные областные законы в части наименований 

муниципальных образований Архангельской области», 

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», 

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Методику оценки эффективности использования 

недвижимого имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования «Котлас», утвержденную 

постановлением администрации МО «Котлас» от 20 февраля 2019 

года № 362 (далее – Методика), следующие изменения: 

1. 1 в наименовании и по тексту постановления администрации 

МО «Котлас» от 20 февраля 2019 года № 362,  а также в  приложении 

к постановлению, приложениях к Методике слова «муниципальное 

образование «Котлас», «МО «Котлас» заменить на слова «городской 

округ Архангельской области «Котлас», «городской округ «Котлас» 

соответственно.  

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый 

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации                             



   

 
городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на председателя Комитета по управлению имуществом 

городского округа «Котлас» (Т.С. Убыкина). 

 

 

 

Глава городского  

округа «Котлас»                                                                    А.В. Бральнин                                                                                                                                                           

                                  

          

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    


